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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   57:1-12  

Sinuun   minä   turvaan  
 
Elämän  turva  on  hyvä  asettaa  varmaan  ja  luotettavaan  auttajaan.  Jokainen           
ihminen  kohtaa  haasteita  ja  ahdinkoja  elämän  matkan  varrella,  mutta  niiden           
keskellä  voi  oppia  tuntemaan,  miten  armollinen  on  Herra.  Daavid  käytti           
ilmaisuja,  kuten ”siipien  suoja” -  Hänestä,  joka  antaa  armonsa  ja  joka  on             
uskollinen.  Tähän  suojelukseen  saamme  mekin  astua  Herramme  Jeesuksen         
Kristuksen  ja  Vapahtajamme  kautta.  Hänessä  on  syntiemme  sovitus  ja          
sielumme   pelastus.   

● ”Turvaa  Herraan  kaikesta  sydämestäsi  äläkä  nojaudu  omaan  ymmärrykseesi.  Tunne          
Hänet   kaikilla   teilläsi,   niin   Hän   sinun   polkusi   tasoittaa.”   Sananl.3:5-6  

Tämä  psalmi  on “kiitosvirsi  hädän  keskellä.”  Jumala  on  kuitenkin  uskollinen  ja            
valaa  sisimpäämme  tyyneyttä  ja  luottamusta  koetusten  keskellä.        
Todennäköisesti  psalmi  on  syntynyt  Daavidin  tunnoista  hänen  piileskellessä         
vihaista   Saulia.   (1.Sam.22:1-24:23)  
 

1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Älä  tuhoa".  Runo,  jonka  Daavid           
sepitti,   kun   hän   pakeni   Saulia   luolaan.  
 
2.  Armahda  minua,  Jumala,  armahda  minua,  Sinuun  minä  turvaan [*sillä           

Sinuun  sieluni  turvautuu] .  Minä  kätkeydyn [*turvaudun]  siipiesi  suojaan,  kunnes          
myrsky  on  ohitse  [*onnettomuudet  ovat  menneet  ohi] .  3.  Minä  huudan  avukseni            
Jumalaa,  Korkeinta,  Hän  vie  asiani  päätökseen. [Tai:  “Joka  täyttää  Hänen           

tarkoituksensa  minussa”  tai  “joka  kostaa  puolestani”] 4.  Kun  vainoojani  herjaavat           
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minua,  Hän  lähettää  taivaasta  avun  ja  pelastaa  minut.  (sela)  Hän  antaa            
armonsa,  Hän  on  uskollinen [*Hän  lähettää  taivaasta  minulle  pelastuksen  ja  saattaa            

sortajani  häpeään.  Sela.  Jumala  lähettää  armonsa  ja  totuutensa] !  5.  Ympärilläni  on            
leijonia [*Sieluni  on  leijonien  keskellä] ,  ne  himoitsevat  ihmislihaa [*minä  makaan  kuin            

tulisilla  hiilillä] .  Niiden  hampaat  ovat  kuin  keihäät  ja  nuolet,  niiden  kieli  kuin             
miekan   terä    [*joiden   kieli   on   terävä   miekka] .   

 
Daavidin  tavoin  voimme  puhua  ongelmistamme  Jumalalle  -  sen  sijaan,  että           
vastaisimme  vihalla  ja  tahtoisimme  kostaa  juoruaville,  arvosteleville  ja  pahaa          
puhuville   ihmisille.  
 

6.  Jumala,  kohotkoon  kunniasi  yli  taivaitten,  kirkkautesi  yli  kaiken          
maan!  

 
Voisiko  meistä  löytyä  tällainen ylistyksen  ja  rukouksen  mieli?  Daavid  oli           
ymmärtänyt   voiman   salaisuuden.   Hänen   auttajansa   oli   Herra!  
 

7.  He  asettivat [Virittävät,  levittävät/valmistavat]  verkon  tielleni  lannistaakseen         
minut  [‘,sieluni  masentui] .  He  kaivoivat  kuopan  eteeni  mutta  putosivat          

[*suistuivat]    siihen   itse.   (sela)  
 

8.  Jumala,  sydämeni  on  levollinen [*valmis] ,  mieleni  on  tyyni  [*sydämeni  on            

valmis] .   Minä   tahdon   laulaa   ja   soittaa!   
 
Verratessa  jumalattomien  turvaa  siihen,  miten  Jumala  auttaa  uskollisesti         
omiaan,  voimme  nähdä  sen  vastakohdan  pahuuden  ja  hyvyyden  välillä.  Usein           
paras  puolustus  sanallisissa  taisteluissa  on  Jumalan  puoleen  kääntyminen  ja          
pysyminen  Hänen  rakkaudessaan  ja  uskollisuudessaan.  Niin  herkästi        
vaivumme  itsesääliin  ja  syytöksiin  toista  ihmistä  kohtaan.  Kuitenkin  parasta          
olisi  nostaa  katseensa  taivaallisiin  ja  elää  uskoa  todeksi  Jumalan  kanssa.           
Helppoa  se  ei  ole  vaikeuksien  keskellä  ja  sydän  haavoitettuna,  mutta           
Jumalaan   luottaen   kuitenkin   löytyy   paras   suunta   pois   ahdistuksien   keskeltä.  

● "Monet  ahdistukset  kohtaavat  vanhurskasta,  mutta  Herra  pelastaa  hänet  niistä  kaikista.           
Ps.34:20  

● "Sinä  olet  antanut  vaikeita  vuosia  ja  monia  ahdistuksen  aikoja,  mutta  yhä  uudelleen             
Sinä   virvoitat   minut,   syvyyksistä   Sinä   minut   nostat."   Ps.71:20  

 

9.  Herää,  sydämeni [*sieluni  (kirj.  “kunniani”)] ,  herää,  harppu,  helky,  lyyra,           
minä  tahdon  herättää  aamuruskon!  10.  Herra,  minä  ylistän  [*kiitän]  Sinua           
kansojen  keskellä,  minä  laulan  kaikille  kansoille [*kansojen  keskellä]  Sinun          
kiitostasi.  11.  Sinun  armosi  [+on  suuri  ja]  ulottuu  taivaisiin,  Sinun           

-   Pasin   Palstat   -  



 

uskollisuutesi  ylös  pilviin [*totuutesi  pilviin  asti] .  12.  Jumala,  kohotkoon          
kunniasi   yli   taivaitten,   kirkkautesi   yli   kaiken   maan!  
 

Näissä  viimeisissä  jakeissa  voimme  huomata,  miten  Daavid  haluaa  synnyttää          
itseensä  innostuksen  ja  palon  Jumalan  rakkauden  ja  uskollisuuden         
tuntemiseen. Kaiken  ylistämisen  ja  rukouksen  tulisikin  johtaa  siihen,         
että  sydämemme  muuttuu .  nurja  mielemme  ja  omat  asenteemme  ja          
ajatuksemme  saavat  jäädä  taka-alalle.  Useat  ihmiset  suhtautuvat  Jumalan         
ylistämiseen  nurjasti  juuri  siksi,  että  he  eivät  ymmärrä  ylistävän  rukouksen  ja            
Jumalaa  palvovien  laulujen  merkitystä.  Jumalan  tahto  on  se,  että  ylistämme           
ja  kunnioitamme  Hänen  nimeään.  Sen  tuoma  Jumalan  läsnäolo  saa  meidät           
täyttymään  Hengellä,  virvoittuen  ja  voimistuen.  Jumalan  Hengen  läsnäolossa         
myös    silmämme   avautuvat    Hänen   tahdolleen   ja   Kristuksen   mielenlaadulle.   
 
Tarkastellessani  omaa  elämääni  kymmenien  vuosien  ajalta  Jeesukseen        
uskovaisena,  voin  nähdä,  että  ne  ajat,  jolloin  olen  ollut  täynnä  Pyhää  Henkeä             
ja  Jeesus  on  saanut  olla  erityisesti  elämäni  keskiössä.  Ne  ovat  olleet  elämäni             
rikkaampia  ja  ihanimpia  aikoja.  Ulkoisesti  on  kyllä  ollut  taisteluja,  hyökkäysiä           
ja  vastoinkäymisiä,  mutta  sisäisessä  maailmassa  on  saanut  tuntea  ja  nähdä           
niitä  Jumalan  mahdollisuuksia,  mitä  ulkoisesti  ei  useinkaan  näe.  Uskossa          
tarttuen  lupauksiin  ja  rukouksissa  asioita  Herralle  jättäen  -  kuitenkin  on           
saanut  nähdä  ja  kokea,  miten  Jumala  pitää  kaikesta  huolen.  Ne  hetket,  jolloin             
on  saanut  kulkea  selkeässä  johdatuksessa  ja  Jumalan  antamassa  viisaudessa,          
ovat   vahvistaneet   uskoa   ja   luottamusta   Jumalaan   ja   Hänen   lupauksiinsa.  

 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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